ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К

СЛУЖЕБНОМУ (КОРПОРАТИВНОМУ) ПОВЕДЕНИЮ И

УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В

АО «РОСНАНО»

г. Москва                                                                               14 декабря 2021 года

Место проведения заседания: Москва, просп. 60-летия Октября, д. 10а

Форма проведения заседания: совместное присутствие

Дата проведения заседания: 14 декабря 2021 г. 13:30

Дата составления протокола: 14 декабря 2021 г.

Повестка дня заседания:

1. Доклад о выполнении Национального плана противодействия
коррупции на 2021–2024 годы, утвержденного Указом Президента
Российской Федерации от 16 августа 2021 г. № 478 «О Национальном

плане противодействия коррупции на 2021–2024 годы».

ВОПРОС 1. Доклад о выполнении Национального плана
противодействия коррупции на 2021–2024 годы, утвержденного Указом
Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 г. № 478 «О
Национальном плане противодействия коррупции на 2021–2024 годы».

РЕШЕНИЕ:

Принять к сведению информацию о ходе выполнения Национального

плана противодействия коррупции на 2021–2024 годы, утвержденного

Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 г. № 478 «О

Национальном плане противодействия коррупции на 2021–2024 годы»

(далее - Указ):

- в Минтруд России своевременно представлен доклад о внесении

изменений в План противодействия коррупции АО «РОСНАНО» и ООО

«УК «РОСНАНО» в связи с вступлением в силу Указа;

- актуальный План противодействия коррупции АО «РОСНАНО» и

ООО «УК «РОСНАНО» размещен на официальном сайте АО «РОСНАНО» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.rusnano.com

В 2021 году обязанности АО «РОСНАНО», предусмотренные в

Национальном плане противодействия коррупции на 2021–2024 годы,

исполнены в полном объеме и в надлежащие сроки.

http://www.rusnano.com/